Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Hore beate marie virginis secūdū vsum Romanum
totaliter ad longum sine require: cum multis suffragiis et
Orationib[us] de nouo additis**

Paris, [1525]

Passio domini nostri iesu christi. Secundum Johannem.

[urn:nbn:de:bsz:31-54273](#)

resurrexisse a mortuis non crediderat.
Et dixit eis. Euntes in mundum uniuersum predicate euangelium omni creature. Qui crediderit et baptizatus fuerit saluus erit. Qui vero non crediderit condemnabitur. Signa autem eos qui crediderint hec sequentur. In nomine meo demonia euident singulis loquentur nouis serpentibus tollent. Et si mortiferum quid biberint non eis nocet. Super egros manus imponent: et bene habebunt. Et dominus quidem iesus postquam locutus est eis assumptus est in celum: et sedet a deo patribus dei. Illi autem profecti predicauerunt ubique domino cooperante et sermonem confirmante sequentibus signis. Deo gratias. Per euangelica dicta descantur nostra delicta. Amen.

Passio domini nostri iesu christi. Secundum. Iohannem.

Quemque osculat⁹ fuero ipse est tene te eum. Et ducite eum caute. ma. viii.

Fgressus est dñs iesus cum di-
scipulis suis trans torrentē ce-
dron: ubi erat ortus in quem introiuit
ipse et discipuli eius. Sciebat autē et iu-
das qui tradebat eū locū: q̄r frequēter
jesus p̄uenerat illuc cū discipulis suis.
Iudas ergo cū accepisset cohortē a pō-
tificibus et phariseis ministros venit il-
luc cū laternis facibus et armis. Jesus
itaq; sciens oīa que vētura erant super
eum pcessit et dixit eis. Quē queritis?
Responderūt ei. Iesum nazarenū. Di-
xiteis iesus. Ego sum. Stabat autem
et iudas q̄ tradebat eum cū ipsis. Ut er-
go dixit eis ego suz abierūt retrosum et
ceciderūt interrā. Iterū ergo interroga-
uit eos. Quē queritis? Illi autē dixe-
runt. Iesu nazarenū. Respōdit iesus
Dixi vobis q̄r ego suz. Si ergo me que-
ritis finite hos abire. Ut impleret ser-
mo quē dixit q̄r quos dedisti michi nō p-
didie eis quēq;. Symon ergo petrus
habens gladiū eduxit eū et pecussit pō-
tificis seruū et abscondit auriculā ei⁹ dep-

Erat autē nomē seruomalschus
Dixit ergo iesus petro. Mitte gladiūz
tuū in vaginā. **L**alicē quē dedit michi
pater nō vis ut bibā illum. **C**ohors er-
go ztribunus z ministri iudeor̄: p̄re-
henderūt iesum z ligauerunt eū: z ad-
ducerunt eū ad annā primū. Erat enī
socer cayphe: q̄ erat p̄tifey ani illius.
Erat autē cayphas qui cōsiliū dederat
iudeis: q̄r expedit vnū hominē mori p
populo. **S**equebat̄ autē iesum symon
petrus z aliis discipulis. **D**iscipulus
autē ille erat notus p̄tifici. Et introi-
uit cū iesu in atriu pontificis. Petrus
autē stabat ad hostiū foris. **E**p̄iuit er-
go discipulus alius q̄ erat not⁹ p̄tifici
et dixit hostiarie z introdūxit petrum.
Dixit ergo petro acilla hostiaria. Nū-
quid z tu ex discipulis es homis istius
Dixit ille. Nō sum. **S**tabat autē serui
et ministri ad prunas: q̄r frigus erat z
calefaciebāt se. Erat autē cū eis petrus
stans z calefaciēs se Pontifex ergo in-
terrogauit iesum de discipulis suis z de

doctrina eius. Respondens iesus dixit.
Ego paschā locut⁹ fui⁹ mundo. Ego semper docui⁹ synagoga ⁊ in templo quo oēs iudei quenāūt: ⁊ in occulto locutus sum nichil. Quid me interegas? Interroga eos qđ audierunt qđ locut⁹ sum ip⁹ sis. Ecce hisciunt que dixerim ego. Hec autē cū dixisset unus assistēs ministri rum dedit alapā iesu dicens. Sic respondes pōfici? Respondit iesus. Si male locut⁹ sum testimonium perhibe de malo. Si autē bene qđ me cedis. Et misit euzānas ligatū ad capphā pōfice. Erat autē symon petr⁹ stans ⁊ calefaciēs se. Dixerūt ergo ei. Nunqđ ⁊ tu ex discipulis ei⁹ es? Negavit ille ⁊ dixit. Non sum. Dixit ei unus ex seruis pōfificis cognat⁹ eius cuius abscondit petrus auriculā. Nōne te vidi in orto cū illo? Iterum negavit petr⁹ ⁊ statim gallus cantauit. Adducūt ergo iesum a cappha in pretorium. Erat autē mane ⁊ ipsi non introierūt in pretoriū ut nō contaminaarent: sed māducaret pascha. Epinit

ergo pylatus ad eos foras: et dixiteis.
Quā accusationē affert⁹ aduersus ho-
minē hūc: Responderūt et dixerūt. Si
nō esset hic malefactor: nō tibi tradidis-
semus eū. Dixit ergo eis pylat⁹. Acci-
pite eū vos: et scdm legē vestrā iudica-
te eū. Dixerūt ergo ei iudei. Nobis nō
sicet interficere quēq;. Ut sermo iesu im-
pleret quē dixit significans qua morte
esset moritur⁹. Introiuit ergo iterū in
ptorū pylat⁹: et vocauit iesum et dixit.
Tu es rex iudeorū. Rūdit ies⁹. Atemet
ipso hoc dicis: aij alii tibi dixerūt de me
Respondit pylatus. Nūqđ ego iudeus
sum. Gēs tua et pōtifices tradiderūt te
michi. Quid fecisti? Respondit ies⁹. Re-
gnū meū nō est de hoc mundo: si ex hoc
mundo esset regnū meū: ministri mei
vtiqz decertarēt vt nō traderer iudeis.
Nūc autē regnū meuz nō est hinc. Di-
xit itaqz ei pylat⁹. Ergo rex tu? Re-
spondit iesus. Tu dicas q̄i rex sum ego.
Ego in hoc natus suz: et ad hoc veni in
mundū: vt testimoniuū phibeā veritati

Ro.

L.

Dis q̄ est ex veritate: audit vocē meā.
Dixit ei pylat⁹. Quid est veritas: Et
cū hoc dixisset iter⁹ epiuit ad iudeos ⁊ di-
xite eis. Ego nullā inuenio in eo causā.
Est autē p̄suetudo vobis vt vñū dimit-
tā vobis in pascha. Vultis ergo dimit-
tam vobis regē iudeor⁹. Clamauerūt
rursuz oēs dicētes. Nō hūc sed barrabā
Erat autē barrabas latro. Tūc appre-
hēdit pylat⁹ iesu⁹ ⁊ flagelauit. Et milī-
tes plectētes coronā de spinis imposue-
runt capiti ei⁹. Et veste purpurea circū
dederūt eū. Et veniebāt ad euz ⁊ dice-
bāt. Auere p̄ iudeor⁹. Et dabāt ei ala-
pas. Epiuit iter⁹ pylat⁹ foras: ⁊ dixit
eis. Ecce adduco vobis eū foras: vt co-
gnoscatis q̄ in eo nullā causā inuenio
Epiuit ergo iesus portās coronā spine-
am: ⁊ purpureu⁹ vestimētū ⁊ dixit eis.
Ecce homo. Lū ergo vidissēt eū p̄tifi-
ces ⁊ ministri clamabāt dicētes. Cruci-
fige crucifige eū. Dixiteis pylat⁹. Ac-
cipite eū vos ⁊ crucifigite. Ego enī nū
inuenio in eo causā. Rñderūt ei. Nos